

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2025 M. GEGUŽĖS 6 D. RANGOS SUTARTIES Nr. PPS-2025-15

Sutarties objektas – I pirkimo dalis – Klaipėdos „Santarvės“ progimnazijos, esančios adresu Gedminų g. 7, Klaipėda, gamtos mokslų ir STEAM laboratorijų paprastojo remonto darbai

Nr. PPS-2025-47

2025-08-01

Klaipėda

Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija (toliau – Užsakovas), atstovaujama direktorės Tatjanos Slabenkienės, ir **UAB „Klaipėdos apdaila“** (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Mangirdo Šlyžiaus, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2025 m. gegužės 6 d. Rangos sutarties Nr. PPS-2025-15 (toliau – Sutartis) 3.7-3.8 papunkčiais, Projekto priežiūros komiteto posėdžio 2025-07-31 protokolu Nr. ADM-327, susitarė:

1. Atsisakyti darbų pagal pridedamas nevykdomų darbų sąmatas, už 907,50 Eur (devyni šimtai septyni eurai 50 ct) sumą, įskaitant PVM.

2. Atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų sąmatas už 13468,32 Eur (trylika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 32 ct) sumą, įskaitant PVM.

3. Bendra nevykdomų ir papildomų darbų sumą **12560,82 Eur** (dvylika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt eurų 82 ct), įskaitant PVM.

4. Pagal šio papildomo susitarimo 3 punktą, padidinti bendrą Sutarties sumą iki **102536,42 Eur** (vienas šimtas du tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši eurai 42 ct), įskaitant PVM.

5. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir šio papildomo susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo papildomu susitarimu. Sutartis ir šis papildomas susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą, tačiau, esant prieštaravimams tarp jų, pirmenybė teikiama papildomo susitarimo nuostatomis.

6. Šis papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

7. Šis papildomas susitarimas surašytas dviem vienodą galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.

8. Priedai – nevykdomų darbų ir papildomų darbų sąmatos, 3 lapai.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija
Gedminų g.7, LT-94222 Klaipėda
Tel.: +370 46 346136
El. paštas rastine@santarvesmokykla.lt
Įm.kodas 190444664

RANGOVAS

UAB „Klaipėdos apdaila“
Dubysos g. 68, LT 94107 Klaipėda
Tel. +37061598851
El. paštas info@klaipedosapdaila.lt
Įmonės kodas 240535710.
PVM mok. kodas LT405357113

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 11 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija
Statiny 1 Santarvės progimnazija
Žiniaraštis 1 Nevykdomi darbai pagal 2025-05-06 sutartį Nr. PPS-2025-15

Suma žiniaraščiui -907.50 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Nevykdomi darbai						
1 12.		Kopetėlių montavimas	m	-15,000	10,000	-150,00
2 8.		Grindjuosčių įrengimas	m	-120,000	5,000	-600,00
		Skyriuje 2				-750,00
		Žiniaraštyje 1				-750,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-157,50
		Iš viso žiniaraštyje 1				-907,50

OKALINĖ SĄMATA

Rangovas: UAB "Klaipėdos apdaila"

Statinys Gedminių g. 7, Klaipėda

Žiniaraštis Nenumatyti dėl traukos spintų pagal 2025-05-06 sutartį Nr. PPS-2025-15

Suma žiniaraščiui 1947.40 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai Su koeficientais K31=0.750						
1	88001001	Kanalinis sprogimui saugaus išpildymo ventiliatorius R-315EX	kompl.	1,0	745,00	745,00
2	N20-945	Kanalinio ventiliatoriaus montavimas	vnt.	1,0	336,91	336,91
3	88001002	Valdymas RT-1Ex	vnt	1,0	395,00	395,00
4	N21-457	Valdymo montavimas	vnt	1,0	65,50	65,50
5	88001003	Triukšmo slopintuvas AGS200/600	vnt	1,0	54,40	54,40
6	N20P-0313	600 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	1,0	12,61	12,61
Skyriuje 1						1609,42
Žiniaraštyje 1						1609,42
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						337,98
Iš viso žiniaraštyje 1						1947,40

2025 M. MÈN. D.

Statinių grupė	11 Klaipėdos miesto savivaldybės administracija
Statinyss	1 Santarvės progimnazija
Žiniaraštis	1 Nenumatyti darbai pagal 2025-05-06 sutartį Nr. PPS-2025-15

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 11520.92 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Patalpos 2-2, 2-3, 2-4 (STEAM laboratorija)						
1 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu k8=1.10	m3	2,280	542,25	1236,33
2 6.		Šiukšlių išvežimas (tinko atliekos)	t	2,000	250,00	500,00
3 R11-79		Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas kalkių skiediniu k8=1.15	m2	68,000	31,04	2110,67
4 N15-85-3		Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, prisukant medšraigčiais ir užtaisant siūles bei aptaisant anookraščius	100m2	0,100	3268,83	326,88
5 N11P-0104		Betono posluoksnių įrengimas grindims , paduodant betoną karučiais, kai sluoksnio storis 60 mm	100m2	0,085	1576,84	134,03
6 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes , kai putų polistireno plokštės storis 30.00 mm	100m2	0,085	676,90	57,54
7 N11P-0201		Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas , klojant plėvele, neklijuojant siūlių k8=1.14	m2	8,500	2,09	17,73
8 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,050	2213,94	110,70
9 5.		PVC ruloninės grindų dangos įrengimas grindjuosčių formavimui	m2	5,000	55,00	275,00
Skyriuje 1						4768,88
2 Patalpos 3-2, 3-3, 3-4 (Gamtos mokslų laboratorija)						
1 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu k8=1.10	m3	2,280	542,25	1236,33
2 6.		Šiukšlių išvežimas (tinko atliekos)	t	2,000	250,00	500,00
3 R11-79		Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas kalkių skiediniu k8=1.15	m2	68,000	31,04	2110,67
4 N15-85-3		Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, prisukant medšraigčiais ir užtaisant siūles bei aptaisant anookraščius	100m2	0,095	3268,83	310,54
5 N11P-0104		Betono posluoksnių įrengimas grindims , paduodant betoną karučiais, kai sluoksnio storis 60 mm	100m2	0,085	1576,84	134,03
6 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes , kai putų polistireno plokštės storis 30.00 mm	100m2	0,085	676,90	57,54
7 N11P-0201		Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas , klojant plėvele, neklijuojant siūlių k8=1.14	m2	8,500	2,09	17,73
8 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,050	2213,94	110,70
9 5.		PVC ruloninės grindų dangos įrengimas grindjuosčių formavimui	m2	5,000	55,00	275,00
Skyriuje 2						4752,54
Žiniaraštyje 1						9521,42
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1999,50
Iš viso žiniaraštyje 1						11520,92